
Ajas*******®

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1 - Staré Město

r-r--pš3ss

i>" TSK.... TSKRP0076C3R

Dodavatel:

SATRA, spol. s r.o. IČO: 18584209
Ing. Pavel Šourek
Sokolská 32
120 00 Praha 2

Číslo objednávky

A/0OW18/4210
Naše č. j.

3 /18/4210
Vyřizuje/telefon Praha
Ing. Rakovič/257 015 755 22.5.2018

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás, na základě poptávky a předložené cenové nabídky č. 1505/18 ze dne
16.5.2018 zpracování dokumentace „Severní Čimická radiála — Aktualizace ověřovací studie,
Praha 7, 8 a Dolní Chabry, ě. akce 1000026“.

Severní Čimická radiála, Praha 7, 8 a Dolní Chabry, ě. akce 1000026

TSK 1000026

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Název stavby:

Číslo stavby:

1. Objednatel:

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 20059
sídlo: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1,

03447286,
CZ 03447286

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.,

č. účtu:
zastoupená Ing. Jiřím Mayerem, ředitelem investičního úseku

2023100003/6000

2. Popis akce:

V roce 2009 byla zpracována Ověřovací studie s názvem Dopravní řešení Čimice řešící nevyhovující dopravní
situaci v severním segmentu hl. města Prahy z hlediska celoměstského systému pozemních komunikací. Prahy.
Účelem této studie bylo prověření nového řešení dopravního napojení oblasti Čimic a Bohnic na síť hlavních
komunikací hlavního města a to zejména na Silniční okruh kolem Prahy (SOKP) a Městský okruh (MO). V
současné době, kdy jsou hlavní dopravní vazby z oblasti vedeny povrchově ulicemi Čimickou, Nad Šutkou,
Zenklovou, Ústeckou a V Holešovičkách, je dopravní situace naprosto nevyhovující a zejména potom prostor
Prosecké radiály je již dnes zcela neúnosně zatížen negativními dopady z průjezdné dopravy, především pak
ulice V Holešovičkách. Tuto skutečnost lze řešit v rámci sítě pozemních komunikací pouze kombinací
převedení automobilové dopravy na jinou radiální komunikaci, vedenou v méně konfliktní stopě, a vytvoření
dopravně-organizačních opatření snižujících množství průjezdné dopravy po této nové radiále.
Návrh radiály spojující SOKP a MO v severním sektoru města by se z dopravně- inženýrského hlediska měl stát
doplňkem nadřazeného komunikačního systému hlavního města, který kromě lepšího napojení severních čtvrtí

NKS zároveň zatraktivní využití vnějšího SOKP před vnitřním MO. Vzhledem k tomu, že nalezení novéhona

Upozornění:
Tech meká správa komunikací hl. m. Prahy a.s. [dále jen „TSK"] odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře
dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance
programu [dále jen „CCP }, který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé
a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání
v rámci nebo zájmu TSK.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tskpraha.cz. Datová schránka: mivq4t3



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8

1 1 0 00 Praha 1 - Staré Město

M

r ------

!">

!. TSKo*

povrchového koridoru pro situování kapacitního dopravního propojení v oblasti je prakticky vyloučeno, je

jediným možným řešením hledání tunelové trasy.

3. Předmět plnění:

Náplní studie je aktualizace ověřovací studie a technické prověření tzv. Severní Čimické radiály Jedná

alternativní propojení Městského okruhu z MÚK Pelc-Tyrolka a Pražského dálničního okruhu do MÚK Čimice.
Severní radiála je koncepční alternativou k tunelovému řešení problematiky ulice V Holešovičkách na Prosecké

radiále zpracované naposledy ve studii Holešovičky - zakopání, 2. Etapa, tunel Elolešovičky, č. akce 999402/2,

leden 2015.

Obsahem studie je dopracování doporučené varianty trasy severní radiály do podrobnosti technické studie.

Dokumentace Severní Čimické radiály bude obsahovat mj. tyto nové vstupy:

Zohlednění aktuálně platných předpisů a norem

Zohlednění aktuálních požadavků na využití a ochranu území
- Zajištění maximální ochrany dotčených obyvatel nejen v trase nové radiály, ale zároveň i obyvatel

trasách stávajících, radiálou nahrazovaných

Zapracování (návrh) urbanistických souvislostí v řešeném území

Výstupem bude technický podklad, v dostatečné podrobnosti a rozsahu, pro možnost společného prověření

variant zklidnění ulice V Holešovičkách v rámci procesu posuzování vlivů záměru na životní prostředí dle zák.

1 00/2001 Sb. (EIA). Předpokládá se variantní posouzení Prosecké radiály s tunelovým řešením v ulici

V Holešovičkách a přesun dopravních intenzit na zcela novou Severní radiálu.

Obsahem plnění není zajištění kartogramů dopravních intenzit. Tyto budou zajišťovat pověřené organizace hl.

m. Prahy.

4. Podrobný rozsah prací

a/ Koncepční práce
- Zajištění podkladových materiálů, zpracování rešerše doposud zpracovaných studií
- Projednání s objednatelem a předjednání se zástupci orgánů životního prostředí o

předpokladech procesu EIA

b/ Průzkumné práce
rozsah dle aktuálních potřeb zpracovatele

- rešerše inženýrskogeologických poměrů, a hydrogeologických poměrů
- průzkum konstrukcí dotčených objektů
- základní enviromentální průzkum (vytipování problémových okruhů)
- průzkum rozhodujících podzemních i nadzemních vedení inženýrských sítí
- průzkum záměrů výstavby v území

c/ Projektové práce
Situace širších vztahů

- Koordinační situace
- Přehledná situace

I

se o

na

Upozornění:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. (dále jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance

programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé

a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání

v rámci nebo zájmu TSK.

IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tskpraha.cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



smšmmi mmms

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1 Staré Město

M

+. 3: * Íl>

- Podrobná situace
- Dopravní situace
- Podélný profil trasy

Vzorové a charakteristické příčné řezy

Zákres do platného ÚP s vyznačením nutných změn

Návrh přeložek rozhodujících dotčených inženýrských sítí
- Situace postupu výstavby (fáze-etapy), umístění předpokládaných zařízení staveniště

Situace majetkoprávních vztahů
- Základní časový program výstavby
- Potenciální vlivy na životní prostředí
- Stanovení investičních nákladů
- Situace předpokládaného rozsahu rozhodujících trvalých a dočasných záborů

d/ ínženýringové práce
- Konferenční projednání studie s dotčenými orgány státní správy a samosprávy (za přímé účasti

objednatele)
- Předjednání technického řešení s vlastníky a správci technické infrastruktury (rozhodující

přeložky inženýrských sítí, ROPID, DP, IPR, TSK

Identifikace rizik v postupu přípravy

n

5. Požadované výstupy:

Aktualizace Studie Severní Čimická radiála včetně manažerského shrnutí a složky projednání, celkem
počet tištěných paré 3x, počet CD 3x, formát pdf, doc.

6. Doba plnění: Termín odevzdání kompletního předmětu plnění do 30.9.201 8

7. Cena: dle cenové nabídky bez DPH činí: 462 000,00 Kč

97 020,00 Kč

dle cenové nabídky vč. DPH činí: 559 020,00 Kč

8. Místo plnění: TSK hl.m.Prahy a. s.,Praha 1

DPH 21%

D

9. Zástupce zadavatele ve věcech technických (TDI):

Ing. Stanislav Šebesta, vedoucí oddělení strategických investic 4210,

Ing. Jakub Rakovič, technik oddělení strategických investic 4210

Platební podmínky:
- Faktura bude vystavena na objednatele: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1, zapsaná v OR vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka č. 20059, IČ: 03447286, DIČ: CZ 03447286

10.

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. (dále jen „TSK ) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře
dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminaí compliance
programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé
a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání
v rámci nebo zájmu TSK.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tskpraha.cz. Datová schránka: mivq4t3

I



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1 Staré Město

M

TSKN
/

1
- Faktura bude vystavena po předání plnění objednateli, součástí faktury bude předávací

protokol. Na fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Na práce nebude poskytnuta zálohová

platba.
- Doba splatnosti faktur bude 21 dní. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající

náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost

takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co

bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.

Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit, a to do 3 dnů ode dne jejího

doručení zasláním odpovědi objednateli na e-mailovou adresu: a

ve znění: „Akceptujeme objednávku ě. AJ f/(014210 ze dne

22.5.2018“

Akceptací této objednávky objednatel i dodavatel potvrzují, že při jejím sjednávání postupovali

čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou postupovat i při jejím plnění a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami

Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP“),

které jsou na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady

po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a

přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání,

tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011

Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost

jednajících osob podle zák. č.40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po

jednom stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Příloha objednávky: Nabídka SATRA, spol. s r.o. ze dne 16.5.2018.

V Praze dne 22.5.2018

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Jiří Mayer

ředitel investičního úseku

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. [dále jen „TSK") odmítá pří své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance

programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé

a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání

v rámci nebo zájmu TSK.

IČ: 03447286, DIČ: CZ0344728Ó

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tskpraha.cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město



Veškrnová Anetta

Od: Rakovič Jakub

25. května 2018 8:59

Veškrnová Anetta

FW: Akceptace objednávky č. A/0015/18/4210 ze dne 22.5.2018

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Pře posílám

S pozdravem

Ing. Jakub Rakovič

technik strategických investic

V L

í

Ktsk
Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

e-maií:

www.tsk-praha.cz

Tento e-mailje určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné šířeni', úpravy nebo zpřístupněníjeho obsahu je zakázáno.

Pokudjste obdržel (a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby či

ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.

Vezměte, prosím, na vědomí, že jakékoliv výše uvedené podmínky či jakákoli výše uvedená sdělení nejsou jakýmkoliv návrhem na uzavření smlouvy, a ani jejich

akceptace neznamenají uzavření smlouvy v jakékoliv formě, ať ústní či písemné, pokud to zde není výslovně uvedeno. Případná smlouva bude uzavřena až

okamžikem podpisu listinného oboustranně odsouhlaseného písemného konečného znění návrhu smlouvy oběma smluvními stranami či okamžikem písemné

akceptace závazné objednávky. Uzavřeníjakékoliv ústní smlouvy je vyloučeno.

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře dodržuje

transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSKjsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminai compliance programu (dále jen „CCP"),

kterýje nedílnou součástífiremní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSKje povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávníjednání, které je v rozporu s

CCP. Pokud osoba jednajícíza TSKjedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo v zájmu TSK.

From: Petr Šmat
Sent: Friday, May 25, 2018 8:55 AM

To: Rakovič Jakub

Subject: Akceptace objednávky č, A/0015/ 18/4210 ze dne 22.5.2018

Akceptace objednávky:

Akceptujeme objednávku č. A/0015/18/4210 ze dne 22.5.2018

Za SATRA, spol. s r.o. Petr Šmat.

SJTOA

Ing. Petr Šmat, MBA

1


